Chương trình Quản trị kinh doanh mô hình 4+0 liên kết với Đại học Andrews 

Căn cứ vào Phụ lục 4: Tài chính đính kèm Bản, bổ sung điều khoản thỏa thuận hợp tác 

giữa IU- VNU và AU ngày 4/12/2022. 

Căn cứ thông báo tỷ giá ngoại tệ của ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát 

triển Việt Nam ngày 15/12/2025 : 1 USD = 26.401 đồng (Hai mươi sáu nghìn bốn trăm lẻ một 

đồng). 

Các khóa từ năm 2019 đến năm 2025: 3.088.917 VNĐ/tín chỉ. 

4. Phương thức và thời hạn đóng học phí: 

a) Thời hạn đóng học phí:  

SV hoàn thành việc đóng học phí Học kỳ II năm học 2025-2026 trước ngày 15/02/2026. 

Lưu ý:  

- Sinh viên vui lòng đóng đúng số tiền học phí hiển thị trên phần mềm Edusoft.